Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими  Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области за период с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2024 г.
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2023 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	Дорохова Марина Вячеславовна
	Заместитель Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района
	Квартира

	Общая долевая (1/3)
	63,8

	Россия
	Квартира 
Жилой дом

Земельный участок приусадебный
Жилой дом 

Земельный участок приусадебный
	63,8
128,6

1500

54,0

2000
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
	-
	518 057,30
	-

	
	Супруг 
	
	Жилой дом
Земельный участок приусадебный
	Индивидуальная
Индивидуальная

	128,6
1500

	Россия

Россия
	-
	-
	-
	РЕНО Logan, 2006 г.
	90 336,47
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок (сын) 
	
	-
	-
	-
	-
	Квартира 

Жилой дом

Земельный участок приусадебный 
Жилой дом 
Земельный участок приусадебный
	63,8

128,6

1500

54,0

2000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок (сын)
	
	-
	-
	-
	-
	Квартира 

Жилой дом

Земельный участок приусадебный
Жилой дом 

Земельный участок приусадебный 
	63,8

128,6

1500

54,0

2000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-


--------------------------------

<1> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
